
UCHWAŁA NR LXIII/810/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/429/2016 Rady Miasta Sandomierza z dnia 21 grudnia 
2016 roku w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów jako komisji stałej Rady Miasta 

Sandomierza

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz 994 z późn. zm.), § 17 ust. 4, § 18 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 i 6 Statutu Miasta Sandomierza 
uchwalonego uchwałą Nr X/80/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 sierpnia 2011 roku (Dz. Urz. 
Woj Świętokrzyskiego Nr 249 poz. 2875 ze zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXV/429/2016 Rady Miasta Sandomierza z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów jako komisji stałej Rady Miasta Sandomierza, 

zmienionej uchwałami: Nr XXXVII/446/2017 z dnia 25 stycznia 2017 r., Nr XXXIX/501/2017 z dnia 

30 marca 2017 r., Nr XLII/546/2017 z dnia 31 maja 2017 roku oraz Nr XLVII/597/2017 z dnia 

26 września 2017 roku, wprowadza się następującą zmianę:

- W § 2 dopisuje się punkt 12. Andrzej Anwajler.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 6AEE6A40-3E62-434A-B934-B74586208BFE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie ze Statutem Miasta Sandomierza w skład Komisji Budżetu i Finansów wchodzą przewodniczący

poszczególnych komisji Rady Miasta Sandomierza.W dniu 25 lipca 2018 roku Komisja Gospodarki

Komunalnej, Handlu i Usług wybrała Radnego Andrzeja Anwajlera na przewodniczącego tej komisji.

Id: 6AEE6A40-3E62-434A-B934-B74586208BFE. Uchwalony Strona 1




